广告
2014年6月11日 星期三

组版：金芋君 校对：陈雪莲
GUANGYUAN DAILY

B3

根据《广元市利州区清理规范行政
审批前置中介服务工作小组关于开展
清理规范行政审批前置中介服务工作
的通知》（广利发改发【2014】70 号），为
加强行政审批前置中介服务管理，优化
政务服务环境，提升行政审批效率，广
元市利州区发展和改革局拟建立工程
咨询和固定资产投资项目节能评估评
审机构库。在广元市注册登记的中介
机构或者外地中介机构依法在广元市

设立的分支机构、在广元市备案后执业
的外地中介机构，具有相关资质、有意
提供该项服务的，请于2014年6月19日
前凭法定资质到我局办公室申报登记。

经申报登记并经我局审核通过的
单位，作为我区工程咨询和固定资产投
资项目节能评估评审的备选机构。

特此公告
广元市利州区发展和改革局

2014年6月11日

关于征集工程咨询和固定资产投资项目
节能评估评审机构的公告

我局于 2014 年 5 月 30 日发布的
《关于苍溪县国税局北侧旧城片棚户区
改造项目招商公告》，已于 2014年 6月
9日上午12时结束报名，并于2014年6
月10日上午8时30分由自改委成员意
向选择和评审小组综合评审确定四川
省海亚达房地产开发有限公司为苍溪
县国税局北侧旧城片棚户区改造项目
招商中选人，作为该项目的房屋征收实
施单位，承担房屋征收与补偿安置协议
签订等具体工作。

现对招商结果予以公告，公告时间

为2014年6月11日上午9时至2014年
6月 19日下午 5时，若对本次中选单位
有异议的，请于公告之日内以书面形式
向我局提出，到期无异议，我局和县城
乡规划建设和住房保障局将按《苍溪县
旧城改造管理办法（试行）》有关规定和
四川省海亚达房地产开发有限公司签
订《旧城片棚户区改造招商项目委托
书》。

特此公告
苍溪县国土资源局
2014年6月11日

苍溪县旧城棚户区改造国税局北侧片区
招商中选人确认公告

经中国银行业监督管理委员会广元监管分局批准：青川县农村信用合作联社方维街

信用社更名为青川县农村信用合作联社观音店信用社，现予以公告。

机构编码：E1353U351080002
许可证流水号：00471057
批准设立日期：2000-12-08
营业地址：四川省青川县观音店乡场镇

邮政编码：628100
电 话：08397204682
传 真：08397204682
发证机关：中国银行业监督管理委员会广元监管分局

公 告

经中国银行业监督管理委员会广元监管分局批准：青川县农村信用合作联社北井坝

信用社更名为青川县农村信用合作联社前进信用社，现予以公告。

机构编码：E1353U351080017
许可证流水号：00471056
批准设立日期：1954-06-02
营业地址：四川省青川县前进乡场镇

邮政编码：628100
电 话：08397204682
传 真：08397204682
发证机关：中国银行业监督管理委员会广元监管分局

公 告

扶老 助残 救孤 济困 赈灾

2014年世界杯足球赛开赛

在即，为了迎接这场足球盛事，

中国福利彩票特意设计一款足

球题材新游戏——“足球盛

宴”。该彩票色彩鲜艳，立体感

强，票面上绿茵茵的足球场、足

球、奖杯、欢呼雀跃的球迷等元

素，生动地再现了比赛场面。

福彩刮刮乐新游戏“足球

盛宴”，奖金返还率 65%，沿用

了畅销游戏“百发百中─点球

大战”的竞猜玩法，“我猜的球

数”与“比赛结果”球数相同，即

可获得相对应的奖金。

“足球盛宴”面值 10元，最

高奖金 30 万元。该游戏共有

两个玩法，两个玩法区内的中

奖奖金兼中兼得。

玩法一：刮开覆盖膜，如果

任意一个“我的号码”与“中奖

号码”相同，即可获得该“我的

号码”下方所对应的奖金，其他

不相同的号码下方所对应的奖

金无效；如果刮出足球图符，即

可获得该图符下方所对应奖金

的两倍。中奖奖金兼中兼得。

玩法二：刮开覆盖膜，如果

任意一个“候选球员”号码与

“最佳球员”号码相同，即可获

得该“候选球员”号码下方所对

应的奖金；其他不相同的“候选

球员”号码下方所对应的奖金

无效。

2014 年世界杯即将开赛，

福彩刮刮乐“足球盛宴”已登陆

我市。让刮刮乐与您同行，与

世界杯共舞，一起分享“足球盛

宴”的幸运与激情。

刮刮乐世界杯
专题票“足球盛宴”上市

市行政辖区内各国家机关、社会团
体、企事业单位：

根据《四川省<中华人民共和国残
疾人保障法>实施办法》规定，我市行政
辖区内的国家机关、社会团体、事业企
业单位都必须按 1.6%的比例安置残疾
人就业，2013年度残疾人就业保障金征
收标准为28125元。

残保金征收公式：（单位年末在职
职工总人数*1.6%－在职残疾人职工总
人数）*当地上年度职工年平均工资数。

联系电话：
3311026 3303753

广元市残疾人联合会
2014年6月6日

广元市残疾人联合会
关于调整残疾人就业保障金征收标准的公告

由我公司承建的广元市元坝区紫
云乡至射箭乡四级公路工程施工（三
标）段工程已竣工，目前正在核实发放
材料款和民工工资，请参与本项目的所
有施工班组、材料供应商、设备租赁商

等债务方于 2014年 6月 30日前来四川
广安华泰交通建设工程有限公司办理
结算领款（联系人：13981241677）。
四川广安华泰交通建设工程有限公司

2014年6月11日

关于广元市元坝区紫云乡至射箭乡
四级公路工程施工（三标）段工程

债权债务结算的通知

为加强我市医疗机构废弃药品包装
处置管理，规范废弃药品包装处置行为，
有效防止废弃药品包装流入造假非法渠
道，保障群众身体健康和环境安全。根据
《卫生部办公厅关于加强医疗机构废弃药
品包装处置管理工作的通知》（卫办医政
函〔2012〕681号）和《国家卫生计生委办公
厅环境保护部办公厅关于进一步加强医
疗废物管理工作的通知》（国卫办医发
〔2013〕45号）文件“统一收集、统一处置”
等相关要求，经研究，决定面向社会公开
遴选废弃药品包装集中处置单位。

一、报名对象与条件：
1、具有独立法人资格的废品收购企业。

2、能够满足全市医疗卫生机构废弃
药品包装集中收集需求，具有统一毁形
处置的场所和设备。

3、自愿承担全市各级各类医疗卫生
单位废弃药品包装“统一管理、统一收
集、统一毁形处置、统一销售流向”的法
律责任和义务，并具备相应实力。

4、自愿接受卫生、环保部门对废弃
药品包装的收集、运输、毁形、利用全过
程的监督。

5、处置场所流程布局符合《传染病
防治法》、《固体废物污染环境防治法》、
《消毒产品生产企业卫生规范（2009 年
版）》等法律法规相关要求，仓储面积满

足全市各类医疗卫生机构废弃药品包装
集中处置需要。

6、处置场所对环境不造成环境污
染，不危害周边群众身体健康，落实环境
保护其它有关法律、法规及规范要求。

二、报名相关事项：
1、报名时间：2014年6月20日前。
2、提交材料：《工商营业执照》、《税

务登记证》正副本原件和正副本复印件、
法人代表身份证原件和复印件（复印件
注明系原件复印，加盖公司印章）；废弃
药品包装集中收集、统一毁形处置的经
营处置场所平面图和相关资料图片。

3、联系人和电话：广元市卫生执法

监 督 支 队 付 强 ， 0839-3320948，
18981281270。

三、遴选程序：
报名结束后，市卫生局、市环境保护

局组织专家对申请单位进行资料审查和
现场考察论证，确定一家单位集中处置全
市各级各类医疗卫生机构废弃药品包装。

注：广元市废弃药品包装处置单位报
名表请在广元市卫生局网站自行下载。

特此公告

广元市卫生局
广元市环境保护局
2014年6月11日

广元市卫生局 广元市环境保护局
关于遴选废弃药品包装集中处置单位的公告

广元市鹏欣粮油科技开发有限
公司位于广元经济技术开发区盘龙
医药园，公司拟在库房之间新建两座
钢罩棚，具体要求见施工图纸，现邀
请具备相应资质的企业前来参与投
标。有意者报名时间：2014年6月11
日9时00分至2014年6月15日17时

30分（节假日顺延）。
联系人：徐国章
电话：13881225555或5573017
特此公告

广元市鹏欣粮油科技开发有限公司
2014年6月11日

广元市鹏欣粮油科技开发有限公司
钢罩棚建设项目招标公告

广元市人民政府政务服务中心决定公开遴选3名事业单位工作人员到市

公共资源交易服务中心（广元市人民政府政务服务中心管理的事业单位）工

作，其中文秘人员1名、行政管理人员2名。公开遴选公告详见广元人事考试

网〈www.gypta.gov.cn〉或广元市人民政府政务服务中心网〈www.gyzwfw.gov.cn〉。
联 系 人：范中达 李余胜
联系电话：0839-5572111

0839-5572777
广元市人民政府政务服务中心

2014年６月２日

广元市人民政府政务服务中心

关于公开遴选事业单位工作人员的公告

川师大招生信息
一、招生对象、层次、学制、文凭性质：1、高中起点本科，两年半完成学业；专科起点本科，一年半完成学业。均获国家电子注
册自考本科文凭； 2、学士学位英语专业辅导，保助一举过关； 3、MBA，学制 3—5年，获得
毕业证、学位证。
二、专业：中文、社管、法律、文秘、数媒、会计、销售管理、学前教育。
三、国家法规文件：自考毕业证书获得者的工资待遇，与普通高校同类毕业生相同。

四、报名联系：
川师大广元高教站（市招办一楼）
13981294169 杨老师
3316414
13881288026 冯老师
网址：www.gygjz.com

我局于 2014 年 5 月 30 日发布的
《关于苍溪县锦庭东苑旧城片棚户区
改造项目招商公告》，已于2014年6月
9日上午 12时结束报名，并于 2014年
6月10日上午8时30分由自改委成员
意向选择和评审小组综合评审确定四
川省苍溪县金宇房地产开发有限公司
为苍溪县锦庭东苑旧城片棚户区改造
项目招商中选人，作为该项目的房屋
征收实施单位，承担房屋征收与补偿
安置协议签订等具体工作。

现对招商结果予以公告，公告时

间为2014年6月11日上午9时至2014
年 6 月 19 日下午 5 时，若对本次中选
单位有异议的，请于公告之日内以书
面形式向我局提出，到期无异议，我局
和县城乡规划建设和住房保障局将按
《苍溪县旧城改造管理办法（试行）》有
关规定和四川省苍溪县金宇房地产开
发有限公司签订《旧城片棚户区改造
招商项目委托书》。

特此公告
苍溪县国土资源局
2014年6月11日

苍溪县旧城棚户区改造
锦庭东苑片区招商中选人确认公告

各采购人、各供应商：
根据市委编委《关于设立市公共

资源交易服务中心等有关事项的通
知》（广编发〔2013〕83号）精神，市政
府采购中心已整体并入市公共资源
交易服务中心，定于6月11日搬迁至
万源新区市政务服务中心综合楼 C

区4楼办公。
联系人：董辉、毛清萍
联系电话：18908120315
18981208257、5572006
5572007、5572008、5572009
广元市公共资源交易服务中心

2014年6月9日

市政府采购中心迁址公告

我部现有空闲营房一栋，位于广

元市利州东路利州广场（安逸宾馆东

侧），建筑面积 1300㎡，2 层，框架结

构。现公开向社会租赁招标，租赁投

标人必须是在工商和税务部门登记

注册，注册资金不少于 200万元的企

业法人或国家机关、事业单位。

联 系 电 话 ：0839—3308743 转

66100、66371；13981238007。

武警8743部队

2014年６月11日

武警8743部队租赁招标公告

2014 年 1 月 12 日 19：56
时在广元市上西火车站出站
口兴平旅馆背后捡拾女性弃
婴一名，姓名（入院前姓名不
详）石菲，出生日期：2014年1
月 7日，身体中枢协调障碍，
携带物品有奶粉、奶瓶及尿
不湿等。

请孩子的亲生父母或者

其他监护人持有效证件与赵
莉联系，联系电话：0839—
3222974，联系地址：广元市
利州区建设路福利巷 8 号。
即日起 60 日内无人认领，孩
子将被依法安置。

广元市社会福利院
2014年６月11日

寻找弃婴生父母公告

按国土资源部的规定，现公示拟划
拨国有建设用地使用权：

一、宗地一
（一）、申请人：广元市利州区交通局
（二）、项目名称 ：陵江至宝轮快速

通道灾后重建工程建设项目
（三）、项目类型：政府审批项目
（四）、宗地位置及面积：位于利州

区宝轮镇紫兰社区、安全村、白龙村、肖
家村，盘龙镇新龙村、陵江社区、走马岭
社区、深沟村、太阳村、五爱村，面积324614平方米。

二、宗地二
（一）、申请人 ：广元市城建投资有

限公司

（二）、项目名称 ：瓷窑铺至电子路
道路工程建设项目

（三）、项目类型：政府审批项目
（四）、宗地位置及面积：位于利州

区东坝街道办事处莲花村、工农镇千佛
村，面积215017平方米。

三、公示时间：2014 年 6 月 11 日至2014年6月20日。
四、意见反馈途径和方式：在公示

期间若有异议请以书面具名形式向我
局提出，并注明联系方式。

联 系 人：姜先生 李女士
联系电话：（0839）3307783

广元市国土资源局利州区分局
2014年6月11日

广元市利州区拟划拨
供应国有建设用地使用权公示

2014—划拨02号